
Sonet-hankinta kattaa materiaalin hankintaan liittyvät toi-
minnot. Sillä voidaan laatia hankinta- ja tarjouspyynnöt, 
joista hyväksynnän jälkeen kootaan ostotilaukset tavaran-
toimittajalle. Hankintapäätöksen tukena ovat monipuoliset 
kyselytoiminnot ja raportit sekä toimittajakohtaiset histo-
riatiedot ja tuotehinnastot. 
Sonet-hankinta on täysin integroitu muuhun Sonet-järjes-
telmään. Tietoja voidaan lukea myös muiden järjestelmien 
tuottamista aineistoista ja vastaavasti tuottaa muualle 
lähetettäviä aineistoja, mm. OVT/EDI.

Hankintapäätös
Sonetissa on useita tapoja suorittaa hankintoja, mm. 
• hankinta hälytysrajojen perusteella
• hankinta sisäisen tilauksen perusteella
• hankinta tuotannon materiaalitarpeen perusteella

Hankintatarpeita voidaan tarkastella erilaisilla nimike-
raporteilla ja kyselyillä sekä hankinnan että varaston 
puolella. Hankintapyyntö voidaan tehdä manuaalisesti 
kirjaamalla tai se voidaan tuottaa automaattisesti hälytys-
raportin perusteella. Nimikkeellä voi olla useita toimittajia. 
Ostotilaukset muodostetaan toimittajan valinnan jälkeen.

Tarjouspyynnöt
Ennen ostotilausta voidaan tehdä tarjouspyyntö, joka 
voidaan siirtää ostotilauksen pohjaksi ja josta edelleen 
muodostetaan ostotilaus automaattisesti. Tarjouspyyn-
nön perusteella voidaan päivittää nimikkeen toimittajat ja 
toimittajien ostohinnastot.

Ostotilausten käsittely
Ostotilaus voi syntyä hankinnassa hankinta- ja tarjous-
pyynnön käsittelyn kautta, mutta se voidaan kirjata myös 
suoraan Sonet-järjestelmään. Ostotilaus voidaan kopioi-
da myyntitilauksesta tai vanha ostotilaus voidaan kopioi-
da uudeksi ostotilaukseksi.

Kirjauksen aikana käyttäjällä on mahdollisuus tehdä ky-
selyjä poistumatta ohjelmasta. Kyselyjä voidaan tehdä 
esim. nimikkeen ja toimittajan tietoihin, ostotilauskan-
taan, nimikkeen varastoennusteeseen, hankintahistori-
aan tai ostoreskontraan. Kyselyn jälkeen käsittely jatkuu 
siitä, missä kyselyä tehtäessä oltiin.

Raportit ja –tilastot
Ostotilauskantaa voidaan seurata monin eri kriteerein, 
mm. toimittajittain, ostajittain, nimikkeittäin, toimitusajoit-
tain, työnumeroittain ja valuutoittain. 
Ostotilastot päivittyvät tavaran saapumisilmoituksen 
yhteydessä ostajittain, nimikkeittäin, toimittajittain ja va-
luutoittain.

Toteutuneiden hankintojen seurauksena syntyy hankin-
tahistoria. Sen avulla voidaan selvittää yksittäisten toimi-
tusten tila. Hankintahistoria voidaan myös jälkihinnoitella 
ja siirtää saapuneen tavaraerän historia ostoreskontraan 
ostolaskun pohjaksi.

Yhteydet muihin sovelluksiin
Tavara saapuu ensisijaisesti varasto-ohjelman puolella. 
Hankinnassa saapumisilmoitus tehdään ei-varastoitavien 
tuotteiden hankinnasta.
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